
Zarządzenie nr 3/2015
Zastępcy Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 26 maja 2015r.

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2015 r.
dla pracowników Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów
państwowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 269) w związku z § 2a rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie czasu pracy pracowników urzędów administracji rządowej
(Dz. U. Nr 76, poz. 505, z późno zm. ), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) oraz art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r.
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1113, z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w 2015 r. z tytułu świąt przypadających
w sobotę: 15 sierpnia i 26 grudnia 2015 r. ustalam dni 5 czerwca 2015 r. i 24 grudnia 2015 r. dniami
wolnymi od pracy.

§2

Zobowiązuję Kierownika Biura do powiadomienia o treści zarządzenia wszystkich
pracowników Izby, wszystkie jednostki samorządu terytorialnego Województwa świętokrzyskiego
oraz Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji w Warszawie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. ZPR,
2. KO
3. WKGF
4. WIAS,
5. WA-I, WA-II KDF,
6. WAlii a/a
7. Zespół Sandomierz


